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Jegyzőkönyv 

 

mely készült Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulás 

2017. február 27-én megtartott üléséről 

 

 

Jelen vannak: 

 

Nagyrév részéről:  Burka István polgármester társulási tag 

        Kátainé Jónás Erika társulási tag 

 

Tiszakürt részéről: Dr.Kiss Györgyné polgármester, társulás elnöke 

          Komlós Ferenc társulási tag 

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásán jelen volt:  

          Dr.Hoffmann Zsolt helyettesítő jegyző 

          Győry Rita családsegítő 

          Váradi Zoltánné jkv. 

 

 

Dr.Kiss Györgyné, Tisztelettel köszönti a Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő 

Szolgáltatás Társulási Tanácsa ülésén megjelent képviselőket és a jelenlévőket. 

Megállapítja, hogy Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulási 

Tanács 5 tagjából 4 fő tag jelen van, a Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő 

Szolgáltatás Társulási Tanácsa határozatképes és az ülést megnyitja. 

 

Dr.Kiss Györgyné: Javaslom jegyzőkönyv hitelesítőnek Kátainé Jónás Erika és Komlós Ferenc társulási 

tanács tagokat. Felteszem szavazásra, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítőket elfogadja, az kérem, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

 

Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulási Tanácsa 4 

egyhangú igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot 

 

 

Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulási Tanácsának 

5/2017.(II.27.) számú határozata 

Jegyzőkönyv hitelesítőket elfogadja 

 

Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulási Tanácsa úgy 

határozott, hogy jegyzőkönyv hitelesítőknek Kátainé Jónás Erika és Komlós Ferenc társulási tanács 

tagokat fogadja el. 

 

 

Erről értesülnek:  1./ Társulási Tanács 

   2./ Dr.Kiss Györgyné polgármester 

   3./ Burka István polgármester 

   4./ Dr.Hoffmann Zsolt helyettesítő jegyző 

   5./ Győry Rita családsegítő 

   6./ Irattár 

 

 

Dr.Kiss Györgyné: Javaslom a meghívón szereplő napirend elfogadását. 
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Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulási Tanácsa 4 

egyhangú igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot 

 

 

Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulási Tanácsának 

6/2016.(II.27.) számú határozata 

Napirend elfogadásáról 

 

Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulási Tanácsa úgy 

határozott, hogy a meghívón szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

Erről értesülnek:  1./ Társulási Tanács 

   2./ Dr.Kiss Györgyné polgármester 

   3./ Burka István polgármester 

   4./ Dr.Hoffmann Zsolt helyettesítő jegyző 

   5./ Győry Rita családsegítő 

   6./ Irattár 

 

 

 

 

I. Napirend 

 

 

Tiszakürt és Nagyrév Községek Gyermekjóléti és  

Családsegítő Szolgáltatás Társulása Szakmai Programjának 

jóváhagyása 

 

 

 Előadó: Dr.Kiss Györgyné  

  polgármester 

 

 

Dr.Kiss Györgyné: Az előterjesztést mindenki megkapta. Erre az ülésre, most azért van szükség, mivel 

Tiszakürt és Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulása működési 

engedélye 2016. december 31-én lejárt. Az eljáró hatóság a fenntartót arra kötelezte, hogy a 

meghosszabbításhoz, adja be a társulás Szakmai Programját. Szakmai Programot Győry Rita készítette 

el.  

A működési engedély azért volt érvényes 2016. december 31-ig, mivel az előző családgondozónak nem 

volt meg a megfelelő végzettsége. Győry Rita ezzel a végzettséggel rendelkezik, így feltehető, hogy 

ameddig ő lesz a családgondozó addig a működési engedélyünk érvényes lesz. 

Arra kérem a Társulási Tanács tagjait, hogy az előterjesztést vitassák meg és a Szakmai Programot 

fogadjuk el. 

 

Burka István: Teljesen egyértelmű, hogy ebben dönteni kell, ez mindkét település érdeke. 

 

Dr.Kiss Györgyné: A Szakmai Programhoz szeretnék hozzászólni. A 8. oldalon, a közüzemi 

szolgáltatások területén a csatorna hálózat kiépítése Tiszakürt településen a tervek szerint, én ezt úgy 

javítanám, hogy mindkét településen. Nagyréven ugyanúgy, mint Tiszakürtön szerepel a tervek között. 

A 8. oldalon van még, hogy Tiszakürt otthont ad a Mozgáskorlátozottak Bentlakásos Otthonának, én itt 

még pótlólag beírnám, hogy 3 db lakásotthonnak, illetve a lakásotthonok központjának is, mivel ott a 

helyi embereknek biztosítunk munkát. Azt hiszem, hogy a családgondozónak, ott is van munkája. Ezt is 

bele kellene venni. 
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Ugyanitt van vég, hogy a külterületen a tanyagondnoki szolgálat, segít a mindennapokban, oda azt 

venném még bele, hogy a házi segítségnyújtás mellett, mivel a belterületen is van házi segítségnyújtás. 

Ez mindkét településen így van. 

Utolsó mondat, hogy a település elöregedő képet mutat. Én úgy látom, hogy Tiszakürt vonatkozásában 

a fiatalok szívesen maradnának a településen, csak elsősorban a diplomával rendelkező fiatalok, nem 

találnak munkát. A munkahelyek hiánya az, ami miatt a fiatalok, kénytelenek elmenni. Ha Tiszakürtön 

végignézek, elég sok fiatal család ott maradt. 

Ha munkahelyeket lehetne teremteni, nem biztos, hogy Tiszakürt elöregedő képet mutatna. 

 

Burka István: Javaslom, hogy ezekkel a módosításokkal fogadjuk el a Szakmai Programot. 

 

Dr.Kiss Györgyné: Van-e még valakinek véleménye? Nincs. Én most szeretném megköszönni Győry 

Ritának ezt a részletes, szép Szakmai Programot, amely mindenre kiterjed. Láthatjuk, hogy a 

családsegítés, nem egy könnyű munka. 

Én a magam részéről dicséretben részesítem Győry Ritát. 

Felteszem szavazásra, hogy aki egyetért Tiszakürt és Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő 

Szolgáltatás Társulása Szakmai Programját, az kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulási Tanácsa 4 

egyhangú igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot. 
 

Tiszakürt és Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Társulás Társulási Tanács   

7/2017. (II.27.) számú határozata 

Tiszakürt és Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulása 

Szakmai Programjának jóváhagyására 
 

 

Tiszakürt és Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulásának Társulási 

Tanácsa megtárgyalta a Társulás Szakmai Programját és azt – jelen határozat melléklete szerinti 

formában – jóváhagyja. 

 

A Társulási Tanács felhatalmazza az elnököt, hogy a szolgáltatói nyilvántartásba történő módosításhoz 

szükséges intézkedéseket megtegye. 

 

Felelős: Dr. Kiss Györgyné elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

Erről értesülnek:  - Dr. Kiss Györgyné elnök 

   - Dr. Hoffmann Zsolt helyettesítő jegyző  

   - Nagyrév Község Önkormányzata, 

   - Tiszakürt Község Önkormányzata, 

   - Társulási Tanács tagjai, 

   - Irattár 

 

 

 

Burka István: Javasolnék egy dicséretet, Győry Rita családgondozónak. 

 

Dr.Kiss Györgyné: Felteszem szavazásra, hogy aki egyetért azzal, hogy Győry Rita családgondozónak 

szóbeli dicséretet adjunk, az kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
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Tiszakürt-Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulási Tanácsa 4 

egyhangú igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot. 
 

Tiszakürt és Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Társulás Társulási Tanács   

8/2017. (II.27.) számú határozata 

Győri Rita családgondozó szóbeli dicséretéről 
 

 

Tiszakürt és Nagyrév Községek Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatás Társulásának Társulási 

Tanácsa megtárgyalta a szóbeli előterjesztést és úgy határozott, hogy Győri Rita családgondozót szóbeli 

dicséretben részesíti munkájáért. 

 

 

Erről értesülnek:  - Dr. Kiss Györgyné elnök 

   - Dr. Hoffmann Zsolt helyettesítő jegyző  

   - Nagyrév Község Önkormányzata, 

   - Tiszakürt Község Önkormányzata, 

   - Társulási Tanács tagjai, 

   - Győry Rita családgondozó 

   - Irattár 

 

 

 

Dr.Kiss Györgyné: Van-e még kérdés, véleménye, az üléshez hozzászólása valakinek? Nincs. 

 

 

 

 

 

 

Mivel több napirend és hozzászólás nincs, Dr.Kiss Györgyné polgármester megköszöni a részvételt és 

az ülését bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Burka István       Dr.Kiss Györgyné 

 polgármester          polgármester 

 

 

 

 Kátainé Jónás Erika      Komlós Ferenc 

 jegyzőkönyv hitelesítő      jegyzőkönyv hitelesítő 


